Niềm vui thứ hai vĩ đại hơn, cao quý hơn là chúng con vẫn còn được phước duyên lành tiếp tục con đường tu hành theo PLVVKHHBPP, và nhất là chúng con vẫn còn được nhìn thấy Thầy an vui, tươi trẻ và khỏe mạnh đồng hành cùng chúng con, tiếp tục ban những lời dạy minh triết thánh thiện nhắc nhở, khuyên nhủ và thương yêu, diu độ chúng con trên con đường tiến hoá trở về nguồn cội tâm linh cao quý thiện lành.

Nay nhân dịp Xuân về - Mùa Xuân Canh Thìn, 2000 - năm chuyển tiếp của một Thiên Niên Kỷ mới của hành tinh chúng ta, con một lần nữa, xin thay mặt tất cả huynh đệ tử muội thân yêu ở quê nhà Việt Nam, kính gửi đến Thầy lời chúc một năm mới an khang, dồi dào sức khỏe và tiếp tục chung vui cùng chúng con và chư huynh đệ đạo hữu trên khắp Năm Châu Thế Giới trong TỬ QUANG ÂN ĐỘ của ĐÁNG VÔ CÙNG.